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Full-Steri from atect corporation 

Product Information 
全てのお客様のために 

直販のブランド 

 

製品仕様 

全てのお客様のために 

直販のブランド 

＊サンプルをご用意しております。お申し付けください。 

特徴 

ご注文はフリーダイヤルのファクシミリへどうぞ 
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滋賀県東近江市上羽田町 3275番地 1 
TEL ０７４８－２０－３５３５ 
FAX ０７４８－２５－７１７１ 
URL https://www.atect.co.jp/ 

E-mail biosales@atect.co.jp 
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■正確な液量の採取が可能 

 

■γ線滅菌済で雑菌汚染リスクが低減 

 

■全種類個包装で衛生的 

 

■１ml、２ml、５ml、10ｍｌ、50mlをラインナップ 

 

 

ディスポピペティ 

～正確な検液採取に～ 

 

品　番
3301021

　-50001

3301021

　-50002

3301021

　-50003

3301021

　-50004

3301021

　-50006

品　名

容　量 1ml 2ml 5ml 10ml 50ml

価　格

￥8,700-

（＠29-）

別途消費税

￥9,300-

（＠31-）

別途消費税

￥10,200-

（51-）

別途消費税

￥11,400-

（＠57-）

別途消費税

￥17,100-

（＠171）

別途消費税

入　数 300本/箱 300本/箱 200本/箱 200本/箱 100本/箱

材　質

滅　菌

送　料

ディスポピペティ

ポリスチレン

ガンマ線滅菌

弊社負担

 

お問い合わせ下さい 


